ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 сентября 2020 года

	№
	129/803

с. Красное
Об окончании приостановления полномочий
заместителя председателя территориальной избирательной
комиссии Краснинского района
Толстых Елены Николаевны
В связи с официальным опубликованием результатов выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Александровский сельсовет Краснинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу в газете «Заря Красного» 17 сентября 2020 года № 38, в соответствии с пунктом 7 статьи 29 и пунктом 5 статьи 41 Федерального  закона  от  12  июня  2002  года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 13.2. Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010     года     № 192/1337-5, территориальная избирательная комиссия Краснинского района постановляет:
1. Считать оконченным приостановление полномочий заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Краснинского района с правом решающего голоса Толстых Елены Николаевны.
2. Направить настоящее постановление в газету «Заря Красного» для
опубликования, в избирательную комиссию Липецкой области.
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ   ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ КРАСНИНСКОГО РАЙОНА

	О.Н. РЫЖКОВА

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ КРАСНИНСКОГО РАЙОНА

	О.Ф. ПОДЛЕСНОВА